8. Propheta qui fuisse ante me. Propheta qui nos processerunt et predixerunt sine preceptu auctoritate hoc aliquatenus. Propheta qui nos processerunt et predixerunt sine preceptu auctoritate suu, an veri essent, an falsi, quod que veria propheta pronuntiata sunt, ex evanescere et secessu vero.

10. Catena. Jugum ligneum. Vida supra, 27, n. 2.

12. Abiit... in viam suam. Discessit inde alio. Italicu dicimus : So ne ando peri fatti sui.

13. Catena lignea contraria. Majora etiam omenta mala atque duriora, quam ego prae-

diximus siue ferunt in durissima ligno. — Fecies pro ista. Causa eris ut fiant catena ferre;

creabis et accesseris tui, et lii qui credunt, mala graviora.

15. Non misit te Dominus. Ad prophetandum.

16. Mitteram te a facie terra. Tollam te a medio.

17. Et mortuus est Hananias propheta | 17. Et le prophète Hananias mourut cette an-
in anno Ilo, mens septimo. née-là, au septième mois.

CHAPITRE XXIX.

Lettre de Jérémie aux captifs de Babylone.
Réponse de Séraphias.

1. Et hec sunt verba libri quem misit Jeremias propheta de Jerusalem ad reliquias seniorum transmigrationis, et ad sacerdotes, et ad prophetas, et ad omne populum quem traduxerat Nabuchodonosor de Jerusalem in Babylone.

2. Postquam egressus est Jechonias rex, et domina, et eumuchi, et principes Iudeorum, et milites, et faber, et ingenierus de Jerusalem :

3. In manu Elasa filii Saphan, et Gamaria filii Helicaz, quos misit Sedecias rex Iuda ad Nabuchodonosor regem Babylonum in Babylone, dimicaverunt.

4. Hec dicit Dominus exercituum Deus Israel omni transmigrationi quam transiit de Jerusalem in Babylonem :

5. Edificate domos, et habitatite; et plantate hortos, et comedite fructum eorum.

6. Accipite uxores, et generare filios et filias; et date filii vestris uxores, et filias vestras date viris, et pariter filios et filias, et multiplicamini ibi, et nolite esse pauci numero.

7. Et querite pacem civitatis ad quam transmigrare vos feci; et orate pro ea ad dominum; quia in pace illius erit Pax vobis.

8. Hec enim dicit Dominus exercituum Deus Israel : A Noe vos successores prophetae vestri qui erant in media vestrum, et vestri vestri; et non attendatis ad somnia vestra que vos somnis ; [a Super. 44, 13; 23, 16, 26 et 27, 13.]

17. Et mortuus est Hananias. Il y a des démonstrations si frappantes, dit le sujet Berryer, qu'il n'est pas nécessaire de sembler, d'obéir à ce qu'on nous dit en sentant la force et de tendre à leur évidence. Telles sont la mort d'Hannas, arrivée de la manière et dans le temps annoncés par Jérémie. Ce fait paraît assez haut en faveur des chaînes prophétiques dont il s'était chargé, pour qu'en y fit une attention sérieuse, mais à force de se dérober à la lumière, on y devient peu sensible. On suit dans le Jérémie, et on n'ignore pas le palais du roi, que ce fut un événement très récent. Il n'est pas difficile d'expliquer ce résultat. Si plusieurs profitaient de cet événement, le grand nombre en abuse. On chercha des prétextes pour clôturer le miracle, on se rassura contre des alarmes trop fondées, et on continua à glisser vers le précis (Hist. du peuple de Dieu, tom. VI, pag. 77).

Cap. XXXIX. — 1. Quem misit Jeremias. Cette lettre fut écrite par Jérémie la première année du règne de Sedecias, l'an 597 avant Jésus-Christ. C'est donc à tort que Ménéchus la suppose postérieure à la mort d'Hananias, qui arriva en la 4^e année du règne de ce prince.

Cap. XXXIX. — 1. Verbalibiri. Verba epistole. Hebraicum enim sepher, significat librum, epistolam, catalogum, et entratrationem quamvis. — Ad reliquias seniorum. Ad eos senes, sacerdotes et prophetae qui nondum in exilio mortui fuerant.

2. Domine. Nohesta mater Jechonias. * IV. Reg. 24, 15. — Et inclusor. Vide dicta supra, 24, 15.

3. In manu Elasa. Per Elasa. Jungenda sunt hec verba cum illis versus primi : quem misit Jeremias. — Misit Sedecias. Qui post mortem Hananias jam credebat Jérémie, et idcirco logatos destinabat ad Nabuchodonosor, qui tributum ferent et pacem poterent.

4. Omni transmigrationi. Judicis omnibus qui sunt in transmigratione.

5. Edificare domos. Significat dum futuros in captivitate, ac propterea possit edificare dum futuri.

7. Quoniam posse civitatem. Quantum in vobis est, curate ne Pax civitatis turbetur. — In pace isti erit pace vestis. Si civitas illa pacifica agit, vos etiam frumenti sedem pacem.

8. Non nos soluti. Prophetae falsi, qui captives brevi redditus in patriam affirmabant.

* Non paucis fuisse hujusmodi prophetas habeimus ex Ezechiele, c. 13, 3, 6.

9. Parce qu'ils vous prophétisent faussement en mon nom : et ce n'est point moi qui les ai envoyés, dit le Seigneur.

10. Car voici ce que dit le Seigneur : Lorsque les soixante-dix ans que vous devez passer à Babylone seront accomplis, je vous visiterai, et je vérifierai les paroles favorables que je vous ai données, en vous faisant revenir en cette terre.

11. Car je sais les pensées que j'ai sur vous, dit le Seigneur, qui sont des pensées de paix et non d'affliction, pour vous donner la patience dans vos mœurs, et pour les finir.

12. Vous m'invoquerez, et vous retournerez, vous me prieriez, et je vous exaucerai.

13. Vous me cherchez, et vous me trouvez, rez lorsque vous me cherchez de tout votre cœur.

14. Oui, c'est alors que vous me trouverez, dit le Seigneur : et je ramènerai vos captifs, et je vous rassemblerai du milieu de tous les peuples, et de tous les lieux où je vous avais chassés, dit le Seigneur ; et je vous ferai revenir de ce même lieu où je vous avais fait transporter.

15. Parce que vous avez été : Le Seigneur nous a suscité des prophètes à Babylone.

16. Car voici ce que dit le Seigneur roi qui est assis sur le trône de David, et à tout le peuple qui habite dans cette ville, à vos frères de leur pays :

17. Voici ce que dit le Seigneur des armées : J'envierai contre eux l'épée, la famine et la poste : et je les rendrai comme de nauvaises figures dont on ne peut manger parce qu'elles ne valent rien.

18. Je les poursuivrai avec l'épée, la famine et la poste, je ferai tomber dans tous les royaumes de la terre : je les rendrai la malédiction et l'étonnement, l'objet des insultes et des opprobres de tous les peuples où je les aurai chassés ;

15. *Prophetas in Babylonie.* Au milieu des Juifs transportés à Babylone, il y avait de vrais prophètes. Daniel s'était trouvé parmi les premiers transports sous Josquin et Ezechiel par l'intermédiaire d'un Juif qui fuyait les persécuteurs de Judée. Mais il fut accusé par les faux prophètes étant contraints par de faux prophétesses de chasser les Juifs de leur coûtois en leur donnant de fausses espérances. Ces faux prophètes répétant sans cesse que la captivité allait finir, Jérémie écrit aux Juifs de Babylone pour leur dire qu'elle durait 70 ans. C'était ce qu'il avait annoncé huit ans auparavant aux Juifs de Jérusalem.

10. *Visitabo eos.* In bonum, ut scilicet educam ex servitio. — *Suscitabo super eos verbum meum bonum.* Edificam ut verum sit; complebo, quod supra vobis promisi, c. 25, 12, forte ut post 70 annos reducam vos in Jerusalim. Similes phrasim habes supra, c. 28, n. 6.

11. *Ego enim scio.* Vos nescitis, nec quisquam prater me et prophetas quibus arcana mea patofacio. — *Cogitationes pacis.* Post 70 annos; nam 70 annis cogitabat cogitationes afflictionis. — *Ut dem vobis fneu et patientiam.* Optimum finem, quam patientes expectavitis.

12. *Invocabitis me, et ibitis.* Invocabitis me orantes ut redatis in terram vestram, et residatis in eisdem locis. — *Est repetitio ejusdem sententiae.*

13. *Quis dicere.* Vox non reditatis, et soluta est nota inchoationis sermonis. Sententia est: quis sunt e voi, qui dicunt habuisse in Babylone prophetas, qui promittant educem capitebat redditum, sicutian hi qui dicit Dominus.

14. *Ad regem Seleniam, qui nunc regnat.*

15. *Hic malea. Ilebr. fneu fodus.* Alludit ad visionem duorum calathorum plenorum fodus, initio c. 24.

16. *In exortationem. Hebreus est, in commotionem.* Id est, faciem et vagorant et dispergant per universa regna, ut supra, c. 24, 5; et Deut., 29, 2. — *In maleditionem.* Vnde dicta c. 18, 16.

9. Quia falsi ipsi prophetant vobis in nomine meo; et non misi eos, dicit Dominus.

10. A quia hec dicit Dominus : Cum cooperient impleri in Babylonie septuaginta anni, visitabo vos ; et suscitabo super vos verbum meum bonum, ut reducam vos ad locum istum [a Sept. 25, 12, et Par. 36, 21. I. Exod. 4, 1. Gen. 9, 2.]

11. Ego enim scio cogitationes quas ego cogito super vos, ait Dominus, cogitationes pacis, et non afflictionis, et non vobis morbi et patientiam.

12. Et invocabitis me, et ibitis; et orabitis me, et ego exaudiam vos.

13. Quaritis me, et invenietis, cum quiesceritis in me toto corde vestro.

14. Et inveniar a vobis, ait Dominus, et reducam captivitatem vestram, et congregabo vos de universis gentibus, et de sanctis locis, ad quae expulsi vos, dicit Dominus; et reverti vos faciam de loco ad quem transmigrare vos feci.

15. Quia dixistis : Suscitavit nobis Dominus prophetas in Babylonie.

16. Quia hec dicit Dominus aripius qui seculum dicitur : Pro eo qui misisti in nomine populum habitatorem urbis Iudei, ut fratres vestros qui non sunt egressi vobissem in transmigratione.

17. A haec dicit Dominus exercituum. Ecce militat in eum gladium, et famem, et pestem : et ponam eos quasi ficas malas que comedunt non possunt, et quod possimus sint [a Sept. 24, 9. 10.]

18. Et persequar eos in gladio, et in fames, et in pestilentiis, et in flagiolo, et in vexatione universis regnis terra; in iniquitatione, et in stupore, et in similitudine, et in opprobrio canitis gentibus ad quas ego ejeci eos;

19. Et persequar eos in gladio, et in fames, et in pestilentiis, et in flagiolo, et in vexatione universis regnis terra; in iniquitatione, et in stupore, et in similitudine, et in opprobrio canitis gentibus ad quas ego ejeci eos;

20. Vos ergo audite verbum Domini, omnis transmigratio quam emisi de Jerusalem in Babylonie.

21. Hoc dicit ad Achab, filium Colias, et ad Sedecliam filium Massias, qui prophetebant vobis in nomine meo meaducader: Ecco tradam eos in manus Nabuchodonosor regis Babylonis ; et percutiet hoc in oculis vestris.

22. Et assumetur eis ea maledictio omni transmigratioi Judei qui est in Babylonie, dicendum: Pone a Domini nisi Sedecliam, et siue Achab, quo fixit rex Babylonis in igne : poe...

23. Pro eo quo fecerint statuim in Israel, et meachati sunt in uxores amicorum surnum, et locuti sunt verbum in nomine meo meaducader, quod non mandavi eis; ego sum iudex et testis, dicit Dominus.

24. Et ad Semeiam Nehelamitem dices :

25. Hec dicit Dominus exercituum. Deus frater : Pro eo qui misisti in nomine populi habitatorem urbis Iudei, ut fratres vestros qui non sunt egressi vobissem in transmigratione.

26. Et haec dicit Dominus exercituum. Ecce militat in eum gladium, et famem, et pestem : et ponam eos quasi ficas malas que comedunt non possunt, et quod possimus sint a Sept. 24, 9. 10.]

27. Domini deducit a sacerdotem pro Iudea, et si uox in domo

28. *Ad Achab, filium Colias, et ad Sedecliam.* Cet Achab et ce Sédécias étaient les deux principaux des faux prophètes qui trompaient le peuple en lui faisant espérer un prompt retour à Jérusalem. Jérémie annonce à ces deux hommes, qu'en punition de leur imposture, Dieu les condamnera à être brûlés à petit feu.

29. *Et ad Semeiam Nehelamitem.* Ce Sémeïas était un autre faux prophète qui, après avoir lu la lettre de Jérémie, avait écrit de Babylonie une longue réponse, pleine d'inventaires de la Prophétie. Il avait adressé cette lettre à Sophonie et à tous le peuple de Jérusalem. Sophonie en ayant donné connaissance à Jérémie, celui-ci répondit par le prophète du verset 32. Sophonie était le vicaire du grand-prêtre Sarazar. (Voy. I. Reg. XXXV, 19 et la note.)

30. *Pro Jotade sacerdote.* La plupart croient qu'il s'agit ici du grand-prêtre Jotada, et admettent l'explication de Méthochius. D'autres supposent, avec moins de vraisemblance, que ce Jotada dont il est ici nommé, n'était pas un grand-prêtre, mais un vicaire du grand-prêtre, un intendant du temple comme Sémeïas, et peut-être son prédecesseur.

31. *De nocte consurgente.* Diligenter, magnaque studio mittens, ut supra, c. 7, 13; et c. 11, 7.

32. *Ad Asserit, herem fratre eius.* Occidens seruum indiciter formula maledictionis : — *Quos fratre, Asserit, herem. Sic frater sunt Machabaei, II. Mach., 7, 3, et Iudic., Iacob., 4, 2.*

33. *Pro eo quod fecerint statuim.* Statuim in Scriptura significant facinus iniquorum contra honestatem publicam, viri cordato et sapiente indignorum; quale hic est adulteriorum. — *Ego sum iudex et testis.* Nemo potest fallere me, quia ego ipse qui iudicatur sum, testis sum operatus.

34. *Pro eo quod fecerint statuim.* His Semeïas audiret epistolam Jérémie scriptam ad Iudeos in Babylonie, in qua quasi falsa propria expectabat, eo quod punitio puniti Judei scripta epistolas ex Babylonie in Jérusalem, ut Jérémie quasi pseudopropheta caperent et punirent. — *Nehelamitem.* Ex oppido Nehelam in terra Zabulon, ut traxit D. Hieron. quod oppidum nomen suum in Scriptura legitur. Rabbi tamen David somniatore interpretatus est non esse proprio loci, sed epitheton falsi prophetae. Veritor communis sententia, est non esse locum.

35. *Hic malea. Ilebr. fneu fodus.* Est a scriptis, et nomine tuo missos. — *Liberas. Epistolas.* — *Sophonianum, sacerdotem.* Non pontificem, hic enim erat Sarazar, sed sibi vicarius. Vide IV. Reg., 18, ubi vocatur sacerdos secundus, cuius erat de propheticis iudicare, et falsos prophetas punire.

36. *Dominus. Sunt verba epistola Semeïas.* — *Dedit ei sacerdotem pro Jotada.* Adulatur Semeïas cum cuius Jotada summa pontificis conferendo. Facit autem mentitionem Jotada, po-

je ne vous perdrai pas entièrement, mais je vous châtierai selon ma justice, afin que vous ne nous croiez pas innocent.

12. Voici ce que dit le Seigneur : Votre bles-
sure est incurable, votre plante est très-malig-
neuse.

13. Il n'y a personne qui juge comme il faut
de la manière dont elle doit être bandée ; tous
les médecins qui l'ont employée pour vous guérir sont
impuissants.

14. Tous ceux qui vous aimeraient vont ou-
blier, et ils ne vous vont plus chercher ; car je
vous ai frappé en ennemi, je vous ai châtié
cruelement à cause de la multitude de vos ini-
quités et de votre endurcissement dans le péché,
que je vous ai traitée de la sorte.

15. Pourquoi criez-vous, parce que vous
serez banni de nos villes ? Votre douleur est incu-
rable, c'est à cause de la multitude de vos ini-
quités et de votre endurcissement dans le péché
que je vous ai traitée de la sorte.

16. Mais un jour tous ceux qui vous dévoreront

seront dévorés, tous vos ennemis seront dévours

capitifs, ceux qui vous détruisent seront détruits

et j'abandonnerai au pillage tous ceux qui vous

pillent.

17. Car je refermerai la cléicte de votre plante

et je vous guérirai de vos blessures, dit le Sei-
gneur, et vous mon appelle, ô Sion ! la république.

C'est là, disent-ils, cette Sion qui n'a plus per-

soume qui la recherche.

18. Voici ce que dit le Seigneur : Je ferai re-
venir les captifs qui habitaient dans les tentes

de Jacob ; j'aurai compassion des sea maisons ; la
ville sera rebâtie sur sa montagne, et le temple

sera fondé de nouveau, comme il était aupar-
avant.

19. Les louanges sortiront de leur bouche, et
les chants de joie. Je les multiplierai, et leur

nombre ne diminuera point ; je les mettrai en
honneur, et ils ne tomberont plus dans l'indi-
gence.

20. Leurs enfants seront, comme ils étaient

bus dispersi te ; le satem non faciam
in communitate tua ; sed castigabo te
enim, ut non violaris tibi invixox.

12. Quia haec dicit Dominus : Insana-
bilis infatura tua, pessima plaga tua.

13. Non est qui judicet iudicium tuum
ad aliquod; curacionum utilitas non
est libi.

14. Omnes amatores tui oblitii sunt
tui, teque non querunt; a plaga enim
iniuncti peruersi sunt castigatione crudeli;

propero multitudine iniquitatis tuae du-
ci facti sunt peccata tua. [a Sopr. 23.
16.]

15. Quid clamas super contritione
tua insanabilis est dolor tuis; propero
multitudine iniquitatis tuae, et propero
peccata tua feci haec tibi.

16. Propterea omnes qui comedant
te, devorabuntur; et universi hostes
tui in captivitatem ducentur, et qui te
vastanter vastabuntur, et prosequi-
doctores tuos in proscenio.

17. Obedi, omnes circiter tibi, et
a violenter tuae sanabo te, dicit Domi-
nus. Quia ejus vocaverunt vocem
Sion : Hæc est que non habebat regi-
menta.

18. Hæc dicit Dominus : Ecce ego
convertam conversione tabernacu-
lum Jacob, et tecum eis miserabor, et
adseculabar civitas in exilio suo, si
tabernaculum juxta ordinem suum funda-
re.

19. Et egredietur de eis laus, voz
laudentium; et multiplicabo eos, et
non ministrer; et glorificabo eos, et
non attenuabuntur.

20. Et erunt filii eis sicut a pri-
mogenito.

21. Et erunt filii eis sicut a pri-
mogenito.

22. Et erunt filii eis sicut a pri-
mogenito.

23. Et erunt filii eis sicut a pri-
mogenito.

24. Et erunt filii eis sicut a pri-
mogenito.

25. Et erunt filii eis sicut a pri-
mogenito.

26. Et erunt filii eis sicut a pri-
mogenito.

27. Et erunt filii eis sicut a pri-
mogenito.

28. Et erunt filii eis sicut a pri-
mogenito.

29. Et erunt filii eis sicut a pri-
mogenito.

30. Et erunt filii eis sicut a pri-
mogenito.

31. Et erunt filii eis sicut a pri-
mogenito.

32. Et erunt filii eis sicut a pri-
mogenito.

33. Et erunt filii eis sicut a pri-
mogenito.

34. Et erunt filii eis sicut a pri-
mogenito.

35. Et erunt filii eis sicut a pri-
mogenito.

36. Et erunt filii eis sicut a pri-
mogenito.

37. Et erunt filii eis sicut a pri-
mogenito.

38. Et erunt filii eis sicut a pri-
mogenito.

39. Et erunt filii eis sicut a pri-
mogenito.

40. Et erunt filii eis sicut a pri-
mogenito.

41. Et erunt filii eis sicut a pri-
mogenito.

42. Et erunt filii eis sicut a pri-
mogenito.

43. Et erunt filii eis sicut a pri-
mogenito.

44. Et erunt filii eis sicut a pri-
mogenito.

45. Et erunt filii eis sicut a pri-
mogenito.

46. Et erunt filii eis sicut a pri-
mogenito.

47. Et erunt filii eis sicut a pri-
mogenito.

48. Et erunt filii eis sicut a pri-
mogenito.

49. Et erunt filii eis sicut a pri-
mogenito.

50. Et erunt filii eis sicut a pri-
mogenito.

51. Et erunt filii eis sicut a pri-
mogenito.

52. Et erunt filii eis sicut a pri-
mogenito.

53. Et erunt filii eis sicut a pri-
mogenito.

54. Et erunt filii eis sicut a pri-
mogenito.

55. Et erunt filii eis sicut a pri-
mogenito.

56. Et erunt filii eis sicut a pri-
mogenito.

57. Et erunt filii eis sicut a pri-
mogenito.

58. Et erunt filii eis sicut a pri-
mogenito.

59. Et erunt filii eis sicut a pri-
mogenito.

60. Et erunt filii eis sicut a pri-
mogenito.

61. Et erunt filii eis sicut a pri-
mogenito.

62. Et erunt filii eis sicut a pri-
mogenito.

63. Et erunt filii eis sicut a pri-
mogenito.

64. Et erunt filii eis sicut a pri-
mogenito.

65. Et erunt filii eis sicut a pri-
mogenito.

66. Et erunt filii eis sicut a pri-
mogenito.

67. Et erunt filii eis sicut a pri-
mogenito.

68. Et erunt filii eis sicut a pri-
mogenito.

69. Et erunt filii eis sicut a pri-
mogenito.

70. Et erunt filii eis sicut a pri-
mogenito.

71. Et erunt filii eis sicut a pri-
mogenito.

72. Et erunt filii eis sicut a pri-
mogenito.

73. Et erunt filii eis sicut a pri-
mogenito.

74. Et erunt filii eis sicut a pri-
mogenito.

75. Et erunt filii eis sicut a pri-
mogenito.

76. Et erunt filii eis sicut a pri-
mogenito.

77. Et erunt filii eis sicut a pri-
mogenito.

78. Et erunt filii eis sicut a pri-
mogenito.

79. Et erunt filii eis sicut a pri-
mogenito.

80. Et erunt filii eis sicut a pri-
mogenito.

81. Et erunt filii eis sicut a pri-
mogenito.

82. Et erunt filii eis sicut a pri-
mogenito.

83. Et erunt filii eis sicut a pri-
mogenito.

84. Et erunt filii eis sicut a pri-
mogenito.

85. Et erunt filii eis sicut a pri-
mogenito.

86. Et erunt filii eis sicut a pri-
mogenito.

87. Et erunt filii eis sicut a pri-
mogenito.

88. Et erunt filii eis sicut a pri-
mogenito.

89. Et erunt filii eis sicut a pri-
mogenito.

90. Et erunt filii eis sicut a pri-
mogenito.

91. Et erunt filii eis sicut a pri-
mogenito.

92. Et erunt filii eis sicut a pri-
mogenito.

93. Et erunt filii eis sicut a pri-
mogenito.

94. Et erunt filii eis sicut a pri-
mogenito.

95. Et erunt filii eis sicut a pri-
mogenito.

96. Et erunt filii eis sicut a pri-
mogenito.

97. Et erunt filii eis sicut a pri-
mogenito.

98. Et erunt filii eis sicut a pri-
mogenito.

99. Et erunt filii eis sicut a pri-
mogenito.

100. Et erunt filii eis sicut a pri-
mogenito.

101. Et erunt filii eis sicut a pri-
mogenito.

102. Et erunt filii eis sicut a pri-
mogenito.

103. Et erunt filii eis sicut a pri-
mogenito.

104. Et erunt filii eis sicut a pri-
mogenito.

105. Et erunt filii eis sicut a pri-
mogenito.

106. Et erunt filii eis sicut a pri-
mogenito.

107. Et erunt filii eis sicut a pri-
mogenito.

108. Et erunt filii eis sicut a pri-
mogenito.

109. Et erunt filii eis sicut a pri-
mogenito.

110. Et erunt filii eis sicut a pri-
mogenito.

111. Et erunt filii eis sicut a pri-
mogenito.

112. Et erunt filii eis sicut a pri-
mogenito.

113. Et erunt filii eis sicut a pri-
mogenito.

114. Et erunt filii eis sicut a pri-
mogenito.

115. Et erunt filii eis sicut a pri-
mogenito.

116. Et erunt filii eis sicut a pri-
mogenito.

117. Et erunt filii eis sicut a pri-
mogenito.

118. Et erunt filii eis sicut a pri-
mogenito.

119. Et erunt filii eis sicut a pri-
mogenito.

120. Et erunt filii eis sicut a pri-
mogenito.

121. Et erunt filii eis sicut a pri-
mogenito.

122. Et erunt filii eis sicut a pri-
mogenito.

123. Et erunt filii eis sicut a pri-
mogenito.

124. Et erunt filii eis sicut a pri-
mogenito.

125. Et erunt filii eis sicut a pri-
mogenito.

126. Et erunt filii eis sicut a pri-
mogenito.

127. Et erunt filii eis sicut a pri-
mogenito.

128. Et erunt filii eis sicut a pri-
mogenito.

129. Et erunt filii eis sicut a pri-
mogenito.

130. Et erunt filii eis sicut a pri-
mogenito.

131. Et erunt filii eis sicut a pri-
mogenito.

132. Et erunt filii eis sicut a pri-
mogenito.

133. Et erunt filii eis sicut a pri-
mogenito.

134. Et erunt filii eis sicut a pri-
mogenito.

135. Et erunt filii eis sicut a pri-
mogenito.

136. Et erunt filii eis sicut a pri-
mogenito.

137. Et erunt filii eis sicut a pri-
mogenito.

138. Et erunt filii eis sicut a pri-
mogenito.

139. Et erunt filii eis sicut a pri-
mogenito.

140. Et erunt filii eis sicut a pri-
mogenito.

141. Et erunt filii eis sicut a pri-
mogenito.

142. Et erunt filii eis sicut a pri-
mogenito.

143. Et erunt filii eis sicut a pri-
mogenito.

144. Et erunt filii eis sicut a pri-
mogenito.

145. Et erunt filii eis sicut a pri-
mogenito.

146. Et erunt filii eis sicut a pri-
mogenito.

147. Et erunt filii eis sicut a pri-
mogenito.

148. Et erunt filii eis sicut a pri-
mogenito.

149. Et erunt filii eis sicut a pri-
mogenito.

150. Et erunt filii eis sicut a pri-
mogenito.

151. Et erunt filii eis sicut a pri-
mogenito.

152. Et erunt filii eis sicut a pri-
mogenito.

153. Et erunt filii eis sicut a pri-
mogenito.

154. Et erunt filii eis sicut a pri-
mogenito.

155. Et erunt filii eis sicut a pri-
mogenito.

156. Et erunt filii eis sicut a pri-
mogenito.

157. Et erunt filii eis sicut a pri-
mogenito.

158. Et erunt filii eis sicut a pri-
mogenito.

159. Et erunt filii eis sicut a pri-
mogenito.

160. Et erunt filii eis sicut a pri-
mogenito.

161. Et erunt filii eis sicut a pri-
mogenito.

162. Et erunt filii eis sicut a pri-
mogenito.

163. Et erunt filii eis sicut a pri-
mogenito.

164. Et erunt filii eis sicut a pri-
mogenito.

165. Et erunt filii eis sicut a pri-
mogenito.